
Kobyłka, dnia 21.07.2021 r. 

WOS.6331.2.2021 

 

 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

o wartości szacunkowej nieprzekraczającej progu stosowania ustawy z dnia 11 września 2019 r. - 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1781) 

 

Dotyczy zadania pn. prace geodezyjne dla potrzeb postępowań prowadzonych w Wydziale Ochrony 

Środowiska, wynikających z realizacji zadań Miasta Kobyłka w 2021 r.  

 

W prowadzonym postępowaniu złożono następujące oferty: 

 

Oferta Data złożenia 

oferty 

Wykonawca Cena oferty 

brutto 

Kolejność wg 

wyniku 

Oferta Nr 1 20.07.2021 INVESTGEO S.C 

Mariusz Boruc 

ul. Leśna 8/5 05-230 

Kobyłka 

14981,40 1 

Oferta Nr 2 20.07.2021 Biuro Prawno-Geodezyjne  

Magdalena Mańk  

 ul. Kłopot 2/103,  

01-066  Warszawa 

55350,00 2 

Oferta Nr 3 16.07.2021 Kamil Waszkiewicz 

„Geotechnix” 

Ul. Lęborska 8/10 lok. 156, 

03-443 Warszawa 

59040,00 3 

 

Razem wpłynęło ofert: 3 

 

Kryterium wyboru: najniższa cena  

 

W prowadzonym postępowaniu wybrano do realizacji zamówienia najkorzystniejszą ofertę złożoną 

przez Wykonawcę: INVESTGEO s.c. Mariusz Boruc, Adam Kowalczyk ul. Leśna 8/5, 05-230 

Kobyłka 

 

 

Osoba prowadząca postepowanie: Irena Kielak - Główny Specjalista  

 

 

Decyzja Burmistrza Miasta Kobyłka lub osoby upoważnionej: *  

 

ZATWIERDZAM wybór najkorzystniejszej oferty  

 

Kobyłka, dnia 21.07.2021r.     Z upoważnienia Burmistrza  

Katarzyna Rostek  - Zastępca Burmistrza 


